第 2回一般検査研究班班会議議事録

１ 日  時 ： 平成 30年 10月 25日     18時 30分 ～ 20時 30分

２ 場 所 ：  済生会川口総合病院

３ 出席者 ：  小関 紀之、室谷 明子、藤村 和夫、柿沼 智史

４ 欠席者 ： 深田 茂則、川音 勝江、山浦 久、白石 将也、佐々木 菜緒

５ 議事内容（用紙不足の場合は欄右上にＮｏを記入し追加使用下さい）

                                                       Ｎｏ

  1）スライドセミナー問題の確認について

     室谷作成のスライド（練習問題、尿沈渣問題 50問）について確認し、

     拡大写真の追加、写真の差し替えなどを修正することになった。

  2）当日の運営と役割分担について

     ①解説している間にクエスタントのデータを使用し集計する。（担当：柿沼）

     ②選択肢のリストを作成し、リストより番号を選択する。（担当：室谷）

③携帯よる操作説明（担当：柿沼）

     ④携帯のない人、ネット接続不可の人には回答用紙を用意する。（担当：室谷）

     ⑤正解数の多い上位者を表彰する。（担当：小関）

     ⑥事前にテストを行いクエスタントの確認を行う（担当：柿沼）

次回研究班会議予定：来年度活動計画について（日時未定）

                                         提出日 平成 31年 ３月 14日

                                               文責： 小関 紀之